



ECOMENTOR

## Lacorp Capital Partners ApS

CVR-nr. 35 23 29 23

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/06 2015

---

Jesper Knud Lacoppidan

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lacorp Capital Partners ApS c/o Jesper Lacoppidan, Høsterkøbvej 27 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 35 23 29 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 30. april 2013 Hjemsted: Rudersdal
<b>Bestyrelse</b>	Bente Bundgaard Lacoppidan, formand Jesper Knud Lacoppidan
<b>Direktion</b>	Jesper Knud Lacoppidan
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 664.155, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 851.065.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men bærer stadig præg af at selskabet er i en opstartsfase.

## **Kapitalberedskabet**

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. I overensstemmelse med selskabslovens regler vil bestyrelsen på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremtidsudsigter.

Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen ved egen drift inden for en kortere årrække. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse dog også indhentet tilsagn fra moderselskabet om, at det i givet fald vil reetablere selskabets kapital ved konvertering af gæld eller lignende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-512.822</b>	<b>527.748</b>
Personaleomkostninger	2	-119.790	-851.824
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-632.612</b>	<b>-324.076</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.000	-6.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-672.612</b>	<b>-330.743</b>
Finansielle indtægter	3	5.611	0
Finansielle omkostninger	4	-9.140	-5.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>-676.141</b>	<b>-336.059</b>
Skat af årets resultat	5	11.986	69.150
<b>Årets resultat</b>		<b>-664.155</b>	<b>-266.909</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-664.155	-266.909
		<b>-664.155</b>	<b>-266.909</b>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>153.333</u>	<u>193.333</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>153.333</b></u>	<u><b>193.333</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>153.333</b></u>	<u><b>193.333</b></u>
Andre tilgodehavender		10.940	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	114.696	0
Selskabsskat		0	79.261
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.727</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>127.363</b></u>	<u><b>79.261</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>173.563</b></u>	<u><b>49.140</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>300.926</b></u>	<u><b>128.401</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>454.259</b></u></u>	<u><u><b>321.734</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-931.065	-266.909
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>-851.065</b></u>	<u><b>-186.909</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	10.111
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>10.111</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.305.049	310.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	99.918
Anden gæld		275	87.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.305.324</b></u>	<u><b>498.532</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.305.324</b></u>	<u><b>498.532</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>454.259</b></u>	<u><b>321.734</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. I overensstemmelse med selskabslovens regler vil bestyrelsen på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremtidsudsigter.

Selskabets ledelse har en forventning om reetablering af egenkapitalen ved egen drift inden for en kortere årrække. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse dog også indhentet tilsagn fra moderselskabet om, at det i givet fald vil reetablere selskabets kapital ved konvertering af gæld eller lignende.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	118.910	809.730
Andre omkostninger til social sikring	880	1.080
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>41.014</u>
	<b><u>119.790</u></b>	<b><u>851.824</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5.611</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.611</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.336	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.804</u>	<u>5.316</u>
	<b><u>9.140</u></b>	<b><u>5.316</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
	kr.	kr.	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	-79.261	
Årets udskudte skat	-10.111	10.111	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.875	0	
	<u><b>-11.986</b></u>	<u><b>-69.150</b></u>	
	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
	kr.	kr.	
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>114.696</u>	<u>0</u>	
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>			
<b>Tilsynsråd</b>			
Udestående gæld	114.696	0	
Rentefod (%)	10,20%	0,00%	
<b>7 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-266.910	-186.910
Årets resultat	0	-664.155	-664.155
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-931.065</b></u>	<u><b>-851.065</b></u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 131, hvoraf t.kr. 140 kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.
